
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

____________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «07» октября 2022 г. № 246 

 

О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения 

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 11.05.2022 № 95 «О согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

  

В соответствии с Уставом сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Администрация 

сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

11.05.2022 № 95 «О согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» («Большеглушицкие вести», 2022, 13 мая, 

№ 11 (257), 31 мая, № 12а (259), 24 июня № 13 (260)) следующее изменение: 

1) абзац девятый пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«Борзова Светлана Марсельевна – кадастровый инженер – член Ассоциации 

«Саморегулируемая организация кадастровых инженеров» – член комиссии (по 

согласованию).». 



 
 

 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большеглушицкие вести» 

и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети 

Интернет. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения Большая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                           А.Е. Якупов 


